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
светлая), 1500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Кирова, 31 (боль-
шого габарита, 36,7 кв.м, 4 эт., без 
балкона, без ремонта). 8-904-547-
6813
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (но-
вый дом, 2 эт., 39 кв.м), 2100 т.р., 
фото на авито.ру. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. по Ленина, 112 
(большая кухня и прихожая, пол-
ный ремонт, 36 кв.м), 2100 т.р., 
фото на авито.ру. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. по Ленина, 2 (5 эт., 
31 кв.м, балкон, ремонт), 1400 т.р. 
8-904-987-9104
1-комн. кв. по Ленина, 5 (1 эт., 
косм. ремонт, стеклопакеты, ре-
монт в ванной, счетчики, сейф-
дверь), 1500 т.р. 8-982-618-8272

1-комн. кв. по Ленина, 5а (2 
эт., 31 кв.м, отл. ремонт), см. 
на авито. 8-904-987-9104

1-комн. кв. по Ленина, 67 (5 эт., 
33 кв.м), 1500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 85 (5 эт., 
пл. 34 кв.м), 1600 т.р., торг. 8-950-
657-5673 (БТИ)
1-комн. кв. по Ленина, 9 (1 эт., 
стеклопакеты, сейф-дверь), 1400 
т.р., торг. 8-953-824-4096, 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, 51 
(6 эт., 36,3 кв.м, лоджия), 1700 т.р., 
торг. 8-950-560-0506 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мальского, 7 (12 
эт., 35,8/18,2/7,7 кв.м), 1900 т.р. 
8-904-981-1650
1-комн. кв. по Мальского, 7. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по 
Машиностроителей, 8 (5 эт.), 
срочно, торг. 8-922-209-0905
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 
38 кв.м, полный качественный 
ремонт), 1900 т.р. 8-908-900-3268
1-комн. кв. по Мира, 13 (6 эт., 
37 кв.м, все двери заменены, 
пласт. окно в комнате, бал-
кон застеклен), 1450 т.р., торг. 
8-904-987-9104
1-комн. кв. по Мира, 13 (9 эт., 
37 кв.м), 1500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 15 (38 кв.м, 
кухня 11 кв.м), 2200 т.р., или меня-
ется на 2-комн. кв. в пан. доме. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. по Мира, 15. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Мира, 46 
(32,4/17,5 кв.м, 3 эт., теплая, бал-
кон застеклен), 1700 т.р. 8-902-
501-1979

1-комн. кв. по Мира, 8 
(«Планета», 7 эт., стеклопакеты, 
нат. потолок, заменена сантехни-
ка, косм. ремонт), 1200 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 8 
(32/15/8, лоджия – 3 кв.м, 1 
этаж, можно под нежилое), 
1250 т.р. 8-952-744-3253
1-комн. кв. по Сиротина, 2 (2 эт., 
полный ремонт). 8-904-987-9564
1-комн. кв. по Усошина, 1. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Фрунзе, 2 (4 эт.), 
1700 т.р., или обмен на дом (1-й, 
2-й пос.). 8-952-733-7776
1-комн. кв. по Шевченко, 4а 
(новый дом, 3 эт., 36 кв.м), 1800 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. по Энгельса, 6а (8 
эт., 33 кв.м), 1650 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Энгельса, 8а (1 
эт., 33 кв.м), 1520 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Юбилейной, 7 (5 
эт., 32 кв.м), 1500 т.р. Торг при ос-
мотре. 8-950-636-2142
1-комн. кв. ул. пл. в Н.Туре по 
Заводской, 49 (1 эт., лоджия, 40 
кв.м, ремонт), 1500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв.-студия в г. Адлер 
(31,6 кв.м). 8-918-613-9064 
(Николай)
1,5-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
45 (3 эт., район рынка, 46,9/28,5, 
полный ремонт - 1 год, частично 
с мебелью, мебель новая - 1 год), 
цена 2500 р. 8-912-682-2521 (по-
сле 20.00)
1,5-комн. кв. по Белинского, 35 
(ходы раздельные, 2 эт.), 1900 т.р. 
8-982-628-0494, 8-904-987-9121
1,5-комн. кв. по Ленина, 5. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1,5-комн. кв. по Энгельса, 30 
(3 эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (43,9 кв.м, 2 эт., ре-
монт, окна ПВХ, сантехника за-
менена, счетчики установлены), 
2100 т.р. Торг. Собственник. 8-950-
638-6685 (после 18.00)
2-комн. кв. (пан. дом, пере-
планировка, 4 эт., район маг. 
«Северянка»). 8-952-140-5565, 
8-965-544-2210
2-комн. кв. (район 35 кв., дерев. 
дом, хор. сост. квартиры, большая 
площадь, балкон). 8-908-909-3442
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 8 (2 эт., без балкона, 
встроенная кухня, ремонт), 1550 
т.р.; дом жилой в п. Артельный 
(земля в собств., участок 25 сот-
ки, дом 48 кв.м, теплица, баня 
6х4), см. на авито Н.Тура, 4500 т.р. 
8-908-900-4809, 8-909-024-0127
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, д. 1г (43,1 кв.м, 2 эт.), 
1300 т.р. 8-922-217-3861
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Машиностроителей, 6 (4 эт., 44,6 
кв.м), 1900 т.р., или обмен на 
3-комн. кв. ул. пл. в Н.Туре. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Свердлова, 114 (4 эт., 49,5 кв.м, 
стеклопакеты, ремонт), 1800 т.р. 
Торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. в Таежном по 
Садовой, 1 (3 эт., пан. дом, 42 кв.м, 
пластик), 1000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. кр. габ. (54,6 кв.м, 
теплая, светлая, чистая, окна, 
балкон – дерев. стеклопакеты). 
8-950-205-5203, 8-950-205-5924
2-комн. кв. кр. габ. по Ком. пр., 
24 (2 эт., 60,0 кв.м, косм. ремонт), 
цена 2000 т.р., срочно! Фото на 
авито.ру. Лесной. 8-950-657-5673
2-комн. кв. кр. габ. по Ком. 
пр., 26 (56 кв.м), 2100 т.р. 8-953-
602-2093, 8-904-167-8904
2-комн. кв. кр. габ. по Ленина, 
45 (3 эт., 47 кв.м, полный ремонт). 
8-904-987-9564
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (2 эт., 
43 кв.м), или обмен на 1-комн. кв. 
в Лесном. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (48 
кв.м, 2 эт.), 1150 т.р. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Белинского, 14 
(1 эт., косм. ремонт, стеклопакеты, 
сейф-дверь, гардеробная), 1600 
т.р., фото на авито. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Белинского, 
16а (3 эт., част. ремонт), 1700 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)

2-комн. кв. по Белинского, 2 
(2 эт., дом после кап. ремонта, 
47 кв.м, с ремонтом, встройка), 
2300 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Белинского, 45 
(45 кв.м, ходы раздельные, кр. 
габ., 2 эт.), 2000 т.р. 8-908-639-9913
2-комн. кв. по Васильева, 1 (1 
эт., 65 кв.м), 3200 т.р., авито. ру. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Декабристов, 5 
(1 эт., можно под магазин, офис). 
8-950-659-9992
2-комн. кв. по К.Маркса, 21 (2 
эт.), 2100 т.р., торг, или обмен на 
3-комн. кв. + доплата мат. капи-
тал. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Кирова, 21. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Кирова, 32 (4 эт., 
50 кв.м), 2000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Кирова, 32. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Кирова, 36 (3 эт., 
челяб. проект, комнаты раздель-
ные, санузел раздельный, стекло-
пакеты, счетчики). 8-950-198-3767
2-комн. кв. по Кирова, 37 (1 эт., 
63 кв.м), чистая продажа. 8-953-
605-1723
2-комн. кв. по Ком. пр., 26 (2 
эт., 55 кв.м, стеклопакеты, косм. 
ремонт), 2100 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Комсомольской, 
11 (4/2 эт., 48 кв.м), 2100 т.р. 8-908-
631-9928 (после 18.00)
2-комн. кв. по Ленина, 105. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 109 
(1 эт.), 3500 т.р. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 эт., 
66,1/36,8/10,2, отл. ремонт, счет-
чики все, две лоджии остекл.), 
3500 т.р., торг, фото на авито.ру. 
Лесной. Собственник. 8-963-040-
9176, 4-48-36, 8-950-657-5673 
(БТИ)
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 эт., 
70,9 кв.м, кухня 15 кв.м), 3400 т.р., 
торг. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 111 (75 
кв.м, кухня 12 кв.м, есть гарде-
робная комната, сост. хорошее), 
3300 т.р. 8-952-137-6631 или 4-58-
58
2-комн. кв. по Ленина, 112 (2 
эт.), собственник. 8-952-138-1157
2-комн. кв. по Ленина, 112 
(9 эт.), 2200 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 115 
(2 эт.), 3000 т.р., или обмен на 
две 1-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 116 (6 эт., 
49 кв.м), 2400 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 12 (5 эт., 
42 кв.м, с ремонтом, окна ПВХ, 
балкон застеклен, ходы раздель-
но), 1800 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 122 (2 
эт., 48 кв.м, счетчики, сейф-дверь, 
косм. ремонт), собственник, 2500 
т.р. Торг. 8-904-382-0785
2-комн. кв. по Ленина, 130 (6 эт., 
71 кв.м), 3300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 18 (2 эт., 
окна ПВХ, ремонт), 2300 т.р., ави-
то.ру. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 1а (5 эт., 
42 кв.м, ремонт, встроенная ме-
бель, кухня, шкаф-купе, детская), 
1820 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 1а (окна 
ПВХ, нат. потолки, встройка дет-
ская), 1800 т.р., авито.ру. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 26а (2 эт., 
50 кв.м), 2500 т.р. Торг. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 3а (2 
эт., 42 кв.м, с ремонтом), 1800 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 59 (1 эт., 
стеклопакеты), 1650 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. плюс доплата 
300 т.р., фото на авито. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Ленина, 6 (3 эт., 
42 кв.м, ходы раздельно - пере-
планировка, полностью без ре-
монта), 1650 т.р. Торг. 8-900-198-
1391 
2-комн. кв. по Ленина, 88 (1 эт., 
48,6 кв.м), 2400 т.р., торг при ос-
мотре. 8-922-223-7607

2-комн. кв. по Ленина, 88 (5 эт.), 
2550 т.р., или обмен на 1-комн. кв. 
+ комнату в квартире + допла-
та мат. капитал. 8-953-824-4096, 
8-904-178-1148 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 88. 
8-908-907-9259
2-комн. кв. по Ленина, 89 (54 
кв.м, с ремонтом), 2600 т.р. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 91 (52 
кв.м, 5 эт.), 2250 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 96 (63 
кв.м, 6 эт.), 2900 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
55 (4 эт., 48 кв.м, стеклопакеты, 
шкаф-купе, кух. гарнитур, сейф-
дверь), 2550 т.р., торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Малышева, 49 
(ГРЭС, 1 эт., 41 кв.м, стеклопаке-
ты), 1000 т.р., срочно. Или обмен 
на 1-комн. кв. в Лесном. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Малышева, 49 
(с полным ремонтом), 1100 т.р. 
фото на авито. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Мира (49 кв.м, 4 
эт., кухон. гарнитур, стир. машина 
и т.д., застекл. лоджия). 8-902-255-
3113
2-комн. кв. по Мира, 1 (6 эт., 
49 кв.м, ремонт «под ключ», 
меблирована). 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Мира, 22 (3 эт., 
49 кв.м), 2280 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Мира, 32 (1 эт., 
49 кв.м, частичный ремонт, встро-
енная кухня), 2550 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Мира, 34 (1 эт., 
косметика), 2100 т.р. 8-966-706-
7020
2-комн. кв. по Мира, 46 (1 эт., сте-
клопакеты, счетчики, косм. ремонт, 
сейф-дверь), 2400 т.р. 8-953-824-
4096, 8-908-922-3336 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Победы, 20 (1 эт., 
перепланировка, стеклопакеты, 
сейф-дверь), 1800 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Победы, 20, де-
шево. 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Победы, 40 (4 
эт., 42 кв.м, без ремонта), 1500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Победы, 44 (3 эт., 
42 кв.м), 1700 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Победы, 44. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Пушкина, 22 (дом 
после кап. ремонта), 2550 т.р. 
8-904-987-9104
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
сле 17.00)
1/2 финского дома по 
Свердлова, 14 (есть баня), 3800 
т.р.; а/м «Дэу Матиз», 2004 г.в., ре-
зина (з/л), 90 т.р. 8-904-542-2167

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Химмаш, 1 эт., 28 кв.м, 
возможно под нежилое), соб-
ственник. 8-961-772-2876

1-комн. кв. в Лесном (район 64 
кв., кирп. дом, 35,5 кв.м, лоджия, 
с/у раздельно). 8-904-387-1845, 
8-904-983-3029
1-комн. кв. в Н.Туре (2 эт., 32 
кв.м). 8-950-645-8317
1-комн. кв. в Н.Туре (район 
вахты), 1000 т.р. и 1-комн. кв. в 
Лесном (район вахты, сантехника 
новая, кух. плита новая, хороший 
ремонт). 8-906-801-5811
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Говорова, 10 (3 эт., 33 кв.м, окна 
ПВХ, балкон застеклен), 1200 т.р., 
авито.ру. 8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
117 (3 эт., 31,5 кв.м), 1100 т.р. 
8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по Машино-
строителей, 22 (2 эт.), 1200 т.р. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
1-комн. кв. в пос. Ис по Фрунзе, 
54 (новостройка, 3 эт., 34 кв.м), 
1200 т.р., торг. 8-904-987-9564
1-комн. кв. в Таежном (3 эт., дом 
кирп.), 1150 т.р. 8-963-441-5614, 
8-961-763-4927

ПРИГЛАШАЕМ НА КАТОК
27 ноября состоится открытие массового 

катания на льду стадиона «Труд».
Расписание: пятница, суббота – с 18.00 до 21.00,

воскресенье – с 13.00 до 21.00.
Цена входного билета: 100 руб. – для взрослых, 50 

руб. – для детей. Прокат коньков – 100 руб.
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3-комн. кв. по Орджоникидзе, 
27 (1 эт., 74,5 кв.м, ремонт), 3500 
т.р., или обмен на 2-комн. кв. кр. 
габ. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 18. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Победы, 32 (4 эт., 
70,9 кв.м), 3300 т.р., торг. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 46 (2 эт., 
два балкона), 2400 т.р. 8-950-644-
4015 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Победы, 46 (ре-
монт). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 
(79,2/54,5/6,9), 2700 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. 
Срочно! Фото на авито.ру. 8-950-
657-5673, 8-950-200-3145
3-комн. кв. по Пушкина, 34 (2 
эт., 83,4 кв.м, стеклопакеты, ре-
монт санузлов), 3500 т.р., торг. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. по Свердлова, 25 
(ш/б дом, 1 эт., 77,5/48,8/10,4 кв.м, 
ремонт), 3000 т.р., торг, срочно! 
Фото на авито.ру. 8-950-657-5673
3-комн. кв. по Строителей, 10 
(53 кв.м, ремонт), 2800 т.р. 8-950-
644-4015 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Строителей, 10 
(9 эт., стеклопакеты), 2500 т.р., 
или обмен на 2-комн. кв., фото на 
авито. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Строителей, 14 
(5 эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Строителей, 14 
(8 эт., 60 кв.м), 2700 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Строителей, 6 (6 
эт., 56,3 кв.м), 2400 т.р. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 12 (9 эт., 
62 кв.м, комнаты раздельные), 
торг при осмотре. 4-21-25
3-комн. кв. по Фрунзе, 4 (4 эт., 
60 кв.м), 2750 т.р. Торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Энгельса, 30 (ре-
монт). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Юбилейной, 11 
(1 эт., 59,6 кв.м), 2600 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 
11 (5 эт.), 2500 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. в этом же районе. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Юбилейной, 9. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Южной, 7 (2 эт.), 
2700 т.р. Торг. 8-922-178-4098, 
6-09-20
3-комн. кв. по Южной, 7 (2 эт.), 
2700 т.р., торг. 8-953-824-4096, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)

4-комн. кв. (военный городок, 
70,3 кв.м), или обмен на меньшую 
площадь. 8-950-652-7391
4-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
121 (5 эт., 58,8 кв.м), 2 млн. р. 
8-953-384-7710
4-комн. кв. по Ленина, 101 (3 эт., 
75 кв.м, ремонт), 3500 т.р., фото на 
авито. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
4-комн. кв. по Ленина, 101 (5 эт., 
75 кв.м), 3500 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
4-комн. кв. по Ленина, 108 а (93 
кв.м, полный ремонт), 4500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Ленина, 116 (77 кв.м, 
5 эт., ремонт), 3700 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
4-комн. кв. по Ленина, 26а 
(83 кв.м, 5 эт., две лоджии, сост. 
хор.), 3500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
4-комн. кв. по Ленина, 72 (2 эт., 
76 кв.м, сост. отл.), 3350 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Ленина, 90. Или 
обмен на 2-комн. кв. с ремонтом с 
доплатой 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв. по Ленина, 92 (2 эт., 
75 кв.м, полный ремонт), 3800 т.р., 
или обмен на 2-комн. кв. + до-
плата. 8-953-824-4096, 8-908-922-
3336 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Ленина, 92 (2 эт., 
с полным ремонтом), или обмен 
на 2-комн. кв. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
4-комн. кв. по Мальского, 3 
(107 кв.м, кухня 13 кв.м, два сануз-
ла) или обмен на 3-комн. кв. + до-
плата. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
4-комн. кв. по Мира, 22, 3700 
т.р., торг. 8-953-824-4096, 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Мира, 2а (3 эт., 75 
кв.м), 3300 т.р., прямая продажа. 
8-953-824-4096, 8-908-922-3336 
(«Комфорт»)
4-комн. кв. по Мира, 2а (4 эт., 
72,4 кв.м), 3200 т.р., или обмен на 
2 квартиры по Юбилейной, рас-
смотрим все варианты. 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Свердлова, 
29 (1 эт., 89,4 кв.м, окна – пла-
стик, батареи заменены, сейф-
дверь), 3100 т.р. Можно под не-
жилое. 8-904-987-9104
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. 8-900-198-1391 (ан 
«Новый адрес», Мира, 11)

А/м «BMW», 1 серии, 2011 г.в., 
700 т.р. 8-904-987-0404
А/м «BYD F3», 2009 г.в., пр. 29 
т.км, 300 т.р., торг. 8-909-000-7080
А/м «DAEWOO NEXIA», 2004 г.в., 
цвет молочный, модель А15MF, 
16-клапанный, пр. 76 т.км, один 
хозяин. 6-66-20

А/м «Ford Fusion», 2009 г.в., 
сост. хор., полная комплекта-
ция, один хозяин! 240 т.р. Торг. 
8-952-735-8974

А/м «Lada-Калина», 2008 г.в., пр. 
115 т.км, комплектация «люкс», 
летняя резина, подогрев двигате-
ля. 8-922-215-6506

А/м «Lexus RX-300», 2001 
г.в., срочно, либо обмен на 
более дешевый автомобиль 
с доплатой. 8-909-701-7526

А/м «Mithubishi Lancer 9», 2005 
г.в., пр. 156 т.км, 250 т.р., торг. 
8-912-225-6441
А/м «Nissan Hote», 2011 г.в., 
красный, один хозяин, 30 т.км, два 
комплекта резины, 450 т.р. Торг 
уместен. 8-904-176-2982

А/м «Pontiac Grand-AM», 
1993 г.в., спортивный седан, 
80 т.р., или обмен. 8-909-
000-7080

А/м «Toyota Avensis», 2007 г.в., 110 
т.км, МКПП, два комп. резины на 
дисках, сигнал. с а/з. 8-950-207-1086
А/м «VW Jetta – Фольксваген 
Джетта», 14 ч.б., 24 т.км, белый 
седан, V 1400, 129 л.с., МКПП, есть 
все, два комп. резины, 756 т.р. 
Торг у машины. 8-952-725-9065, 
8-932-487-8935

А/М «VW PASSAT VARIANT», 
2008 Г.В., TDI 140 Л/С, 555 Т.Р. 
8-904-540-4734

А/м «ВАЗ-2108», 1989 г.в., 1,3 л, 
короткокрылая, 30 т.р., торг, ос-
мотр на 35 кв., на ходу. 8-904-389-
3499 (до 21.00)
А/м «ВАЗ-21093», 1995 г.в., ко-
ричневый, 25 т.р. 8-904-170-3717
А/м «ВАЗ-21102», 2002 г.в., ин-
жектор, 8-кл., подогрев сидений, 
центр. замок, музыка, тониров-
ка, зимняя резина, 120 т.р. Торг. 
8-929-221-0909 (после 18.00)
А/м «ВАЗ-21103», 2003 г.в., 
черный, музыка, сигнализация 
с автозапуском, литые диски, 
зимняя, летняя резина. 8-929-
212-5161
А/м «ВАЗ-2111», 2008 г.в. 8-904-
164-5295

А/м «ВАЗ-2112», 2000 г.в., сост. 
отл., срочно, недорого. 8-950-
191-8078

А/м «ВАЗ-21120», 2002 г.в., цвет 
серо-голубой. 8-952-743-1232
А/м «ВАЗ-21123», 2008 г.в., 16 
кл., пр. 78 т.км, сигнализация, ав-
тозапуск, в хор. сост., цвет жел-
тый. 8-953-006-8090

Однокомнатные Фрунзе, 1 (1 эт., 46,2 кв.м), 2200 т.р.

Васильева, 1 (5 эт., 37,0 кв.м), 2200 т.р. Фрунзе, 3 (5 эт., 49,1 кв.м), 2400 т.р.

Куйбышева, 48 (1 эт., 32,6 кв.м), 800 т.р. Фрунзе, 4 (5 эт., 47,6 кв.м), 2400 т.р.

Ленина, 26а (3 эт., 32 кв.м), 1750 т.р. Энгельса, 8 (5 эт.), 1850 т.р.

Ленина, 59 (1 эт., 42  кв.м), 1650 т.р. Энгельса, 24 (2 эт., 42,4 кв.м), 1650 т.р.

Ленина, 115 (1 эт., 40 кв.м), 1990 т.р. Юбилейная, 3 (2 эт., 41,9 кв.м), 1900 т.р.

Мира, 13 (9 эт., 28,8 кв.м), 1250 т.р. Юбилейная, 13 (1 эт., 43,6 кв.м), 2200 т.р.

Орджоникидзе, 16 (1 эт.), 1000 т.р. Юбилейная, 17 (4 эт., 42 кв.м), 1900 т.р.

Юбилейная, 7 (5 эт., 32 кв.м), 1400 т.р. Южная, 7 (5 эт., 49,1 кв.м), 1900 т.р.

Двухкомнатные Трёхкомнатные

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф.

8-952-735-0233,   6-69-26.
anmg@bk.ru. Ул. Фрунзе, д. 3

Белинского, 35 (1 эт., 41 кв.м), 1600 т.р. Белинского, 1 (2 эт., 69,4 кв.м), 2400 т.р.

Белинского, 46 (4 эт., 44 кв.м), 1600 т.р. Белинского, 28 (1 эт., 72 кв.м), 2700 т.р.

Горького, 12 (3 эт., 44,5 кв.м), 1200 т.р. Белинского, 51 (4 эт., 77 кв.м), 3300 т.р.

Ком. пр., 25 (2 эт.), 2250 т.р. К.Маркса, 13 (3 эт., 54 кв.м), 2000 т.р.

Кирова, 32 (4 эт., 42,8 кв.м), 1800 т.р. Комсомольская, 9 (1 эт., 76 кв.м), 1900 т.р.

Ленина, 32 (1 эт., 59 кв.м), 2200 т.р. Куйбышева, 59 (2 эт., 60,1 кв.м), 1500 т.р. Шевченко, 8 (1 эт., 75,2 кв.м), 2300 т.р.

Ленина, 49 (2 эт., 43 кв.м), 1850 т.р. Ленина, 102 (4 эт., 60,6 кв.м), 2900 т.р. Юбилейная, 16 (5 эт., 59,8 кв.м), 3300 т.р.

Ленина, 70 (2 эт., 48,7 кв.м), 2600 т.р. Ленина, 124 (3 эт., 72 кв.м), 3300 т.р. Строителей, 6 (6 эт., 56,5 кв.м), 2500 т.р.

Ленина, 73 (1 эт., 49,5 кв.м), 2650 т.р. Ленина, 20 (1 эт., 72 кв.м), 2500 т.р. Четырёхкомнатные

Ленина, 85 (2 эт., 48 кв.м), 2400 т.р. Ленина, 52 (1 эт., 75,9 кв.м), 3200 т.р. Кирова, 37 (2 эт., 93 кв.м), 3700 т.р.

Ленина, 111 (1 эт., 72 кв.м), 3000 т.р. Ленина, 66 (1 эт., 60,2 кв.м), 2900 т.р. Ленина, 101 (7 эт., 75 кв.м), 3400 т.р.

Ленина, 114 (5 эт., 50,5 кв.м), 2350 т.р. Ленина, 67 (1 эт., 58 кв.м), 3000 т.р. Ленина, 101 (5 эт., 76,5 кв.м), 3500 т.р.

Ленина, 116 (3 эт., 48 кв.м), 2300 т.р. Ленина, 73 (1 эт., 70 кв.м), 3300 т.р. Ленина, 108 (14 эт., 107 кв.м), 4000 т.р.

М.-Сибиряка, 51 (2 эт., 42 кв.м), 2200 т.р. Ленина, 90 (6 эт., 60,6 кв.м), 3000 т.р. М.Сибиряка, 55 (5 эт., 71 кв.м), 3300 т.р.

Мира, 1 (2 эт., 49 кв.м), 2600 т.р. Мира, 2 (2 эт., 63 кв.м), 3000 т.р. Комнаты

Мира, 32 (9 эт., 48 кв.м), 2500 т.р. Мира, 32 (9 эт., 63,7 кв.м), 3300 т.р. Белинского, 11 (1 эт., 19 кв.м), 600 т.р.

Победы, 38 (5 эт., 42 кв.м),1950 т.р. Победы, 26 (4 эт., 73,4 кв.м), 2500 т.р. К.Маркса, 7 (3 эт., 11,5 кв.м), 550 т.р.

Свердлова, 26 (1 эт., 58 кв.м), 2600 т.р. Пушкина, 23 (1 эт., 78,6 кв.м), 2800 т.р. Мира, 8 (8 эт., 19,5 кв.м), 600 т.р.

Свердлова, 27 (3 эт., 66,5 кв.м), 2000 т.р. Свердлова, 29 (2 эт., 71,4 кв.м), 2800 т.р. Орджоникидзе, 7 (2 смежные), 1150 т.р.

Сиротина, 2 (2 эт., 42 кв.м), 1850 т.р. Меняется
2-комн. кв. по Ленина, 4 (3 эт.) + 1-комн. кв. по Ленина, 47 (5 эт.) на 3-комн. кв. Рассмотрим 
все варианты. Или 1-комн. кв. продается, 1300 т.р. Торг!Строителей, 15 (1 эт., 41,6 кв.м), 1650 т.р.

Информация по садам, гаражам, овощехранилищам, а также жилым домам – на сайте: anmg.ru / анмг.рф

ДРОВА. 

БЕРЁЗА, 
ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ. 
8-922-197-0668

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Строителей, 15 
(5 эт., 43 кв.м, счетчики, косм. ре-
монт), 1750 т.р. Торг. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Строителей, 20 
(4 эт., 47 кв.м, с ремонтом, встр. 
кухня, встр. шкаф-купе), 2530 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Строителей, 20 (4 
эт., отл. ремонт), 2500 т.р., авито.
ру. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Фрунзе, 2 (1 эт., 
49,8 кв.м, комнаты на разные сто-
роны), 2200 т.р. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Фрунзе, 4 (51 
кв.м, комнаты на разные стороны 
дома, стеклопакеты, сантехни-
ка, кафель, трубы – все новое, с 
мебелью), фото на авито. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Энгельса, 24 (ш/б, 
2 эт., 43,7/25,5/6,0 кв.м, косм. ре-
монт), цена 1790 т.р., торг, срочно! 
Фото на авито.ру. Лесной. 8-950-
657-5673
2-комн. кв. по Энгельса, 30 (3 
эт., косм. ремонт, стеклопакеты, 
сейф-дверь, ремонт, комнаты раз-
дельно), 1750 т.р., фото на авито. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Энгельса, 30 (3 
эт., чистая, светлая, очень теплая), 
1800 т.р. 8-950-199-4942, 8-950-
190-8820
2-комн. кв. по Энгельса, 4а (1 
эт., 45 кв.м, окна – пластик, балкон 
– пластик), 2250 т.р., или обмен 
на 1,5-комн. кв. (2 эт.) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Энгельса, 4а (1 
эт., 48 кв.м, с ремонтом, лоджия 
и окна ПВХ), 2300 т.р. 8-904-987-
9104
2-комн. кв. по Юбилейной, 3 (2 
эт., 44 кв.м, без ремонта), 1800 т.р., 
без торга. 8-900-198-1391
2-комн. кв. по Юбилейной, 37. 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)

2-комн. кв. ул. пл. по Мира, 
22 (7 эт.), срочно! Недорого. 
Собственник. 8-932-604-0808

2-комн. кв. ул. пл. по 
Строителей, 10 (1 эт., 46 кв.м, окна 
– высоко, без балкона), 1800 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Ботаника, 3 эт., 86 кв.м), 
недорого, собственник. 8-961-
772-2876

3-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Юго-Запад, 1 эт., 59 
кв.м), недорого, собственник. 
8-961-772-2876

3-комн. кв. в Н.Туре по Ильича, 
д. 20а (пл. 62,7 кв.м, евроремонт, 4 
эт.). 8-922-217-3861
3-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
117 (4 эт., 60 кв.м, окна – пластик), 
2200 т.р., или обмен на 1-комн. кв. 
или 2-комн. кв. в Лесном. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. в старой части (74,8 
кв.м, в хор. сост., рядом школа, са-
дик, Интернет), 1500 т.р. 2-46-93, 
8-904-542-5172
3-комн. кв. в Таежном по 
Школьной, 9 (2 эт., 55 кв.м, чи-
стая, с балконом), 1500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. в центре города 
(100 кв.м, 2 этаж, в 2-этажном 
доме). 8-912-214-5719
3-комн. кв. кр. габ. (1 эт.) и 
4-комн. кв. (4 эт.), район вахты. 
8-912-052-9452
3-комн. кв. кр. габ. по Гоголя, 
2 (дом после кап. ремонта, 2 эт., 
74,4/51,2/8,7 кв.м, косм. ремонт, 
счетчики все), 3200 т.р., торг. фото 
на авито.ру Лесной. 8-950-657-
5673
3-комн. кв. кр. габ. по Орджо-
никидзе, 26. Вся информация по 
телефону. 8-982-688-7285
3-комн. кв. кр. габ. по 
Орджоникидзе, 27 (74,4 кв.м), воз-
можен обмен с доплатой. 8-952-
131-1992
3-комн. кв. по Бажова, 9 (35 
кв., 2 эт., 62,2 кв.м, ш/б), 1800 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв. в го-
роде + доплата. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)

3-комн. кв. по Белинского, 
25 (1 эт., требует ремонта, 
57,6 кв.м, удобно под нежи-
лое), 2000 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)

3-комн. кв. по Белинского, 35 
(3 эт., 54,4 кв.м, стеклопакеты, 
балкон), 2200 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 42 
(1 эт., 68 кв.м), 2100 т.р. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Белинского, 44 
(1 эт., 72  кв.м, окна ПВХ, част. ре-
монт), 2700 т.р. 8-908-639-9913 
3-комн. кв. по Белинского, 
55 (1 эт., 76 кв.м, стеклопакеты), 
3000 т.р., срочно! 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Белинского, 55. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Белинского, 9 (71 
кв.м, част. ремонт), 2000 т.р. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Васильева, 1 (2 
эт., 94,7 кв.м), без посредников. 
8-904-170-0701
3-комн. кв. по Гоголя, 2 
(дом после кап. ремонта, 2 эт., 
74,4/51,2/8,7 кв.м, косм. ремонт, 
счетчики все), цена 3200 т.р., торг, 
фото на авито.ру Лесной. 8-950-
657-5673, 8-952-740-1499
3-комн. кв. по Кирова, 50 (2 эт., 
57,2 кв.м), 2600 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. + доплата. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Кирова, 50 (част. 
ремонт, стеклопакеты), 2600 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Ком. пр., 38 (1 эт., 
96 кв.м, с холлом), 3500 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. + 1-комн. кв., 
авито.ру. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Комсомольской, 
9 (2 эт., 78,4 кв.м), 2200 т.р., авито.
ру. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Куйбышева, 
62. Или обмен. 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Ленина, 101 (1 эт., 
76 кв.м), или обмен на 2-комн. кв. 
+ доплата. 8-953-824-4096, 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 102 (4 
эт., 60 кв.м, стеклопакеты, сейф-
дверь, счетчики, косм. ремонт), 
3150 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. или 2-комн. кв. (район Кирова, 
Юбилейной) + доплата. 8-953-824-
4096, 8-904-177-7797 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 102 (5 
эт., 62 кв.м, стеклопакеты, ре-
монт), 3100 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Ленина, 105 (7 эт., 78 
кв.м, с ремонтом, встроенная кухня), 
цена при осмотре. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Ленина, 109 (8 эт., 
77,5 кв.м), 4300 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 111 (71 
кв.м, две лоджии, пл. 10,4 кв.м, 
ремонт), 4500 т.р. 8-922-602-6503
3-комн. кв. по Ленина, 116 (63,5 
кв.м, 9 эт.), 2900 т.р. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 117 (4 эт., 
61 кв.м), 1900 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 122 (3 
эт., 69 кв.м), 3200 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв. ул. пл. с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 124 (72 
кв.м, част. ремонт, 3 эт.), 3000 т.р. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 130 (9 эт., 
94 кв.м, перепланировка, встро-
ен. мебель, ремонт), 4950 т.р. Или 
обмен на 2-комн. кв. + доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 130 
(ремонт), или обмен с доплатой. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)

3-комн. кв. по Ленина, 24 (2 эт., 
70 кв.м, без балкона), 2300 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 32 (2 эт., 
72 кв.м), 2900 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 35 (2 
эт., 82,4 кв.м, стеклопакеты, 
кухня 11,4 кв.м, комнаты: 14,7; 
21,3; 13,7 кв.м, коридор 13 кв.м, 
три кладовки), 3400 т.р., сроч-
но. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Ленина, 47 (2 
этаж). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Ленина, 8 (3 эт., 
56 кв.м, сост. хор.), 2300 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 8 (3 эт., 
58 кв.м, окна ПВХ), 2200 т.р. 8-904-
987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 9 (1 эт., 
56 кв.м, окна – высоко), 2300 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 90 (4 эт., 
61 кв.м), 3000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 95 (1 
эт., 62 кв.м, с ремонтом), 3000 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Ленина, 96 (4 эт., 
77,4 кв.м), 3700 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. + доплата, авито. ру. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. по Ленина, 96 (6 эт., 
77,8/47,4/11,0, окна ПВХ, солн. 
сторона), 3950 т.р., торг, фото на 
авито.ру.Лесной. 8-950-657-5673, 
8-909-020-5990
3-комн. кв. по Ленина, 96 (78 
кв.м, с ремонтом и встроенной кух-
ней), фото на авито. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(1 эт., 60 кв.м, отл. ремонт, встро-
енная мебель), 3100 т.р., фото 
на авито. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(5 эт.), 3300 т.р. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
59 (6 эт., 61,4 кв.м), 3000 т.р. Торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)

3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 61 
или меняется, рассмотрю все 
варианты. 8-912-688-4836
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
140-5402, 8-904-546-8800

Дом в Н.Туре по Воло-
дарского с огородом, гараж 
у центр. вахты. 8-953-005-
3040

Дом в Н.Туре по Шихановской, 
54 (три комнаты, 70 кв.м, стекло-
пакеты, горячая вода, канализа-
ция, скважина, земля в собств., 7 
соток, баня), 1500 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. в Лесном, фото на 
авито. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
Дом жилой в Н.Туре по 
К.Маркса, 106 (возле центр. вах-
ты, дом бревенч., хол./гор. вода, 
скважина, баня, все насаждения, 
14 соток в собственности), цена 
2000 т.р., торг. 8-922-604-6550 
(собственник)
Дом жилой в Чащавите (53,6 
кв.м, ремонт, стеклопакеты, вода, 
отопление, три навеса, пять са-
раев, баня, два гаража, теплица, 
земля 40 соток, целая усадьба), 
фото на авито. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 

Дом жилой на 2-м пос. по 
Березовой, 27 (канализация, 
отопление, зем. участок + два 
гаража), 4400 т.р. Без торга. 
8-908-900-3268 («Городская 
недвижимость»)

Дом на 1-м пос. (есть гараж, 
баня под одной крышей, 210 кв.м, 
отапливается газом, водопро-
вод). 8-950-637-8344
Дом на 1-м пос. по К.Либкнехта, 
5 (земля в собственности, 12 со-
ток, газ отопление, х/в, канализа-
ция, баня, овощная яма, крытый 
двор), документы готовы. 8-922-
135-6742, 8-908-630-7277
Дом на Минватном (4-комн., 
благоустроенный, 100 кв.м с зе-
мельным участком 13 соток, име-
ются постройки и посадки, все в 
частной собств.), или меняется. 
8-908-913-9674
Дом-баня в Таежном (пл. 90 
кв.м), недорого. 8-950-642-4088

Доска обрезная, брус, забор-
ная доска, горбыль, опил, до-
ставка. 8-904-173-0556, 8-922-
222-1285
Доска обрезная, брус, забор-
ная доска, доставка по Лесному и 
Н.Туре. 8-952-736-9770 (Алексей)
Дрова березовые, колотые или 
чурками, отсев, щебень, песок, 
опил, услуги самосвала. 8-952-
738-6041, 8-922-607-3409

Дрова, чурками, колотые, 
березовые. 8-953-005-3040

Дрова. 8-904-162-5084
Дрова: сухие, колотые, 700 р./
куб. 8-922-197-0668

Дубленка женская, новая, р. 
44-46, натур. кожа, мех, ко-
ричн., 12 т.р. 8-922-223-7607 
(Марина)

Дубленка мужская, р. 56, в 
хор. сост., дешево. 8-922-126-
8877
Живец, елец, чебак, 10 р. 8-952-
139-2021
За полцены: панели МДФ, 2,6 м  
х 0,24 м – новые, карниз, 3 м, 
белые, комод, трельяж, дверь-
гармошка, новая, все в отл. сост. 
6-71-00, 8-950-651-2338
Здание свободного назна-
чения в районе 8 вахты (1000 
кв.м), 1500 т.р. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
Земля в Чащавите (10 соток). 
8-950-201-6012
Земля для строительства гара-
жа 10 на 10, цена 100 т.р. 8-952-
728-4215

КАМЕРА ЗАДНЕГО ВИДА 
«FORD FOCUS 2» - ХЭТЧБЕК 
ИЛИ С-МАХ - 1500 РУБ. 
8-909-000-7080

Карта звуковая ASUS XONAR 
ESSENCE ONE. 8-922-202-2390
Картофель (красный, белый). 
Сухой Лог. Доставка по Лесному 
от 2 ведер – бесплатно. 8-904-982-
3095, 8-900-207-1371

Картофель башкирский: 
красный, белый, крупный! 
Доставка бесплатно! Заказ от 4 
ведер. Цена 130 р. за 12 л. ве-
дро. 8-922-203-7575, 8-904-383-
7080, 9-84-24, 8-961-768-1347

Картофель, урожай д. 
Талисман, вкусный, белый, крас-
ный. 6-31-24
Квартира в Екатеринбурге 
по Чкалова, 133 (стеклопакеты, 
сейф-дверь, косм. ремонт). 8-952-
143-9210 (Ольга)
Кепка мужская из меха нерпы, 
р. 58-59, шапка-формовка из нор-
ки, светло-коричн., р. 57; пальто 
зимнее, р. 52-54, воротник – кра-
шеный песец, сапоги зимние, ко-
ричн., импортные, р. 37, новые, 
темно-серые, р. 36. 8-904-177-
1949, 6-74-63

КИНОТЕАТР ДОМАШНИЙ 
«SONY DAV-DZ310», 5 КО-
ЛОНОК ПЛЮС САБВУФЕР, 
CD/DVD, USB, ФУНКЦИЯ 
КАРАОКЕ, РАДИО, 5000 Р. 
8-909-000-7080

Ковер новый (2х1). 8-950-
657-9024
Коляска (3в1) красная, немного 
б/у, цена 10 т.р., игровой коврик в 
подарок. 8-922-610-4167, 8-922-
200-9202
Коляска (зима-лето) модель 
«Venetta» в хор. сост., цвет «кофе 
с молоком», недорого. 6-26-37, 
8-912-037-9517
Коляска «Сapella S803WF», сост. 
хорошее, цвет серо-синий, цена 
5500 р., в комплекте утепленный 
чехол, дождевик, накомарник, 
ручка перекидывается. 8-952-
734-0306 (Мария)
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Коляски (две) прогулочные, 
б/у, импортные, в хор. сост. 
8-904-173-8801 
Комната (17 кв.м, без ремонта), 
850 т.р. Торг. 8-922-600-9748
Комната (2 эт., 20 кв.м, один со-
сед, тихо), 700 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Орбите» (14 кв.м, 
4 эт.), 450 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
Комната в 3-комн. кв. по Ком. 
пр., 30 (1 эт., 13,2 кв.м), 680 т.р., 
торг. 8-953-824-4096, 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
Комната в 3-комн. кв. по 
Ленина, 19 (1 эт., 22 кв.м), 70 т.р., 
торг. 8-950-644-4015 («Городская 
недвижимость»)
Комната в Н.Туре (старая часть) 
или рассмотрим мат. капитал. 
8-953-009-8612

Комната в общ. «Планета» (13 
кв.м), 550 т.р. 8-953-055-8694
Комната по Гоголя, 1 (15,3 кв.м), 
500 т.р. 8-904-987-9104
Комната по Мира, 8 («Планета», 
3 эт., 20 кв.м, с мебелью), 650 т.р., 
или сдается на длит. срок. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната по Мира, 8 (19 кв.м), 
650 т.р. 8-904-987-9104
Комната по Пушкина, 19 (1 эт., 
18,8 кв.м), 700 т.р. Торг. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
Комната по Чапаева, 6 
(«Орбита», 4/5 эт., 16 кв.м), 550 т.р., 
торг. 8-953-824-4096, 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
Комнаты в «Орбите» (5/7 эт., 
13 кв.м, 16 кв.м), 450 т.р., 550 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
Комплект белья розо-
вый, для детской кроватки 
«Феретти» (Италия) + бампер + 
балдахин, б/у. 8-904-173-8801
Коньки фигурные для девоч-
ки, р. 35, почти новые, белого 
цвета, пр. Чехии, цена 1200 р. 
8-908-916-3621

Коттедж 2-этажный в Н.Туре 
по Луговой (160 кв.м, со все-
ми удобствами: 1 этаж – те-
плый пол, отопление, хол. 
и гор. вода, два санузла, 
канализация автономная). 
Авито. ру. 8-904-987-9104

Коттедж 2-этажный в 
Таежном по Зеленой (120 
кв.м, со всеми удобствами, 
земля 13 соток – сад, ого-
род, баня, отапливаемая те-
плица). Торг уместен. Авито. 
ру. 8-904-987-9104

Коттедж на 1-м пос., 7 млн. р. 
Возможен обмен, рассмотрим все 
варианты. 8-900-207-9760, 8-909-
015-1400
Котята британские, окрас ли-
ловый, голубой, «лиловый мра-
мор». 8-904-383-8169 (Ольга)
Котята-британцы, 28 ноября 
будет 1 мес. 8-953-007-6989
Кровати две, односпальные, 2 
шт., б/у. 8-904-177-1949, 6-74-63
Кроватка детская, немецкая, 
плюс матрац. 8-904-173-8801 
Кровать детская, белая, матрац 
плюс бортики мягкие плюс белая 
ванночка в подарок, молокоот-
сос, бандаж послеродовой, р. 44, 
отл. сост., недорого. 8-950-650-
0556
Кровать для лежачего больно-
го (с матрацем) – регулировка, 
ванночка для мытья головы – в 
подарок! 8-904-983-1818, 8-900-
197-8285

МАГАЗИН «ГИТА», КИРОВА, 
32 (РЯДОМ С «КИРОВСКИМ») 
ПОСТУПЛЕНИЕ НОВОГО 
ТОВАРА ЗИМА-2015. НОВЫЕ 
МОДЕЛИ  ДУБЛЕНОК (УКО-
РОЧ., С КАПЮШОНОМ, 
ЧЕРНОБУРКОЙ). УДЛИНЕН-
НЫЕ ШУБЫ – МУТОН, 
НОРКА, БОБРИК, НУТРИЯ 
(РАЗЛИЧНЫЕ РАСЦВЕТКИ 
И РАЗМЕРЫ). ПУХОВИКИ  
КОРОТКИЕ, ДЛИННЫЕ 
(ТИНСУЛЕЙТ), ВСЕ РАСЦВЕТ-
КИ, ДЛИНА 7/8, БОРДО, 
БЕЛЫЕ, ТЕМНО-СИНИЕ 
И Т.Д. ДЕТСКИЕ ЗИМНИЕ 
КОМБИНЕЗОНЫ.  А ТАКЖЕ  
– КУРТКИ, ПЛАТЬЯ, КОСТЮ-
МЫ, БЛУЗКИ, КАРДИГАНЫ, 
БЕРЕТЫ, СУМКИ И Т.Д. 
ПОСЕТИТЕ НАШ МАГАЗИН. 
ПРИ ПОКУПКЕ ЗА НАЛИЧКУ 
– ПОДАРОК. СКИДКИ, 
РАССРОЧКА

Магазин в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 16 (55 кв.м, есть арен-
датор), 2300 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)

МАГНИТОЛА «FORD FOCUS 
2» (РОДНАЯ, КИРПИЧ), 3 Т.Р. 
8-909-000-7080

Машина стир. «Индезит», за-
грузка 4 кг, облегченная, новая, 
на гарантии, цена 14 т.р. (в маг. 17 
т.р.). 8-909-007-1612
Мебель, б/у, отл. сост., дешево 
(мягкая, кухня, телевизор), зво-
ните – обсудим. 8-950-193-4311, 
8-965-523-5663
Мебель, постельное белье, кро-
вати, одеяла и т.д. 8-922-608-6772
Мед алтайский (Чарышский 
район), таежный, горный, дягель-
ный. Сертификат. Упаковка 1,5 кг 
и 3,0 кг. Цена от 360 р./кг. 8-909-
001-2056, 8-982-616-2075
Монитор новый «Beng WV 
2245Z 22» (54,6 см), монитор 
«Beng BL 912 19» (48,3 см). Срочно, 
недорого. 8-922-617-9499 (после 
17.00)

Мясо кролика, свежее, диети-
ческое. 8-950-637-8344
Набор детской мебели 
«Юниор», пихора мужская, р. 48, 
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
8-963-441-5614
Шуба – мутон, р. 46-48, 1000 
р.; шуба – норка, р. 46-50, 36 т.р., 
платье свадебное, р. 46-50, 2 т.р., 
коляска (зима-лето), 2 т.р., шкаф 
для ванной с зеркалом, 1 т.р. Торг 
уместен. 8-908-630-6345
Шуба – черный козлик, кудря-
вая, легкая, XXXL, цена договор-
ная, диван угловой, 15 т.р. 8-952-
732-4279
Шуба женская, новая, нату-
ральная, очень красивая (кур-
точный вариант), р. 50-52, новый 
женский пуховик с капюшоном, р. 
50, 52, 54, цены доступные. 8-904-
542-3947
Шуба мутоновая, р. 44-46, в 
идеальном сост., воротник и на 
рукавах мех-песец, приталенная, 
цена 10 т.р., торг, пуховик зимний, 
р. 44-46, цвет черный, цена 2 т.р. 
Торг. 8-922-110-3156
Шуба новая, норковая, цель-
ная, «орех» с леопардовыми 
вставками, р. 52-54/105 см, кро-
вать «Нуга Бест» новая, без экс-
плуатации, с упаковкой + подар-
ки бесплатно. 8-922-146-6985
Шуба норковая, р. 48-50, длина 
1 м, в отл. сост., недорого. 6-21-09

Шуба норковая, р. 50-52, в 
отл. сост., длина по спинке 1 
метр, цена 50 т.р. 8-950-635-
3747

Щебень, отсев, песок, опил, 
горбыль, доставка. 8-904-173-
0556, 8-922-222-1285

Щебень, отсев, скала, земля, 
опил. С доставкой. 8-953-
005-3040

Щенки немецкой овчарки с 
документами и без документов. 
8-963-052-2558
Щенки хаски с документами, 
окрас серо-белый, суперпород-
ные, красивые, цена 15-20 т.р. 
8-905-805-4007
Щенки, азиаты. 8-906-801-8372
ЯМА ОВОЩНАЯ ЗА ПРО-
ФИЛАКТОРИЕМ (1 БОКС, ЯМА  
№ 31). 130 Т.Р. 8-965-514-9038
www.ТВОИ МОДЕЛИ.РФ. Ра-
диоуправляемые PRO модели 
автомобилей, мультикоптеров, 
вертолетов для полетов с ка-
мерой, запчасти и ремонт. Ул. 
Комсомольская, 5 (2 этаж)

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. в Н.Туре (район 
вахты) и 1-комн. кв. в Лесном на 
2-комн. кв., 3-комн. кв. в Лесном. 
8-906-801-5811
1-комн. кв. по Ленина, 102 (1 эт., 
сост. отл., 34 кв.м) на 2-комн. кв. 
(6-7 ЖЭК). 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 2 (5 эт., 
30 кв.м) на 2-комн. кв. с доплатой, 
650 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Ленина, 96 (пл. 
45,5 кв.м, 2 эт) на 3-комн. кв. ул. 
пл. с доплатой. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (6 эт., 
30 кв.м) на квартиру большей 
площади, 1-комн. кв. или 2-комн. 
кв. с доплатой. 8-922-027-6364 
(вечером)
1-комн. кв. по Мира, 4 (пл. 35 
кв. м, 1 эт.) на 2-комн. кв. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв. по Мира, 46 (32,5 
кв.м) на 2-комн. кв. или 3-комн. 
кв. 8-902-501-1979
1-комн. кв. по Победы, 2а с 
доплатой на 1-комн. кв. ул. пл. в 
новом районе. Рассмотрю любые 
предложения. 8-922-604-7672
1-комн. кв. по Строителей, 4 (4 эт., 
32 кв.м, чистая, встроен. кухня) на 
2-комн. кв. с доплатой мат. капитал. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Фрунзе, 2 на дом 
или участок под строительство. 
Рассмотрим все варианты. 8-904-
169-4420
1-комн. кв. по Шевченко, 8 (2 
эт., 43,5 кв.м, ремонт, встроен. кух-
ня, водонагреватель) на 1-комн. 
кв. в Таежном. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2/3 доли (две комнаты) в 
3-комн. кв. по Энгельса, 2а (пл. 
37 кв.м, 1 эт.), квартира пустая, 
состояние хорошее, на комна-
ту с доплатой. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)  
2-комн. кв. (около дет. пол., 3 
эт., 52,9 кв.м, окна на разные сто-
роны, косм. ремонт). Рассмотрим 
любые варианты. Или продается, 
или сдается, как 1-комн. кв. 4-54-
57, 8-953-054-6805
2-комн. кв. на 1-комн. кв. ул. пл. 
на 2 эт., Энгельса, 18. 6-02-08 (зво-
нить после 19.00)
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (48 
кв.м, 2 эт.) на 1-комн. кв. на 35 кв. 
или на ГРЭСе с доплатой. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
2-комн. кв. по Белинского, 55 
(4 эт., вся с ремонтом) на 4-комн. 
кв. ул. пл. (6-7 ЖЭК) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Кирова, 48 (4 эт.) 
на 1-комн. кв. Рассмотрим все ва-
рианты. 8-922-183-5052
2-комн. кв. по Ком. пр., 24 (60 
кв.м,  1 эт.) на 1,5-комн. кв. и ком-
нату. 8-950-196-5348 («Городская 
недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 112 (3 эт., 
49 кв.м) на 1-комн. кв. ул. пл. (рай-
он рынка, М.-Сибиряка, Ленина). 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 114 (5 
эт., 49 кв.м, чистая) на 3-комн. кв. 
ул. пл. в этом же районе, или про-
дажа – 2400 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)

2-комн. кв. по Ленина, 122 
(неприватиз.) на комнату + до-
плата, 900 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Ленина, 3 («рас-
пашонка», 3 эт.) на 2-комн. кв. ул. 
пл. (район рынка, 2-3 эт.) с допла-
той. 7-02-46
2-комн. кв. по Ленина, 59 
(«панель», 2 эт., «вагон», чистая) 
на 1-комн. кв. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 9 (1 эт., 
42 кв.м, окна – высоко, теплая) 
на 3-комн. кв. в этом же районе 
с доплатой мат. капитал. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Усошина, 1 (дом 
кирп., 3 эт., хороший ремонт) на 
1,5-комн. кв. в Лесном (район 
гор. пол., вахты). 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Фрунзе, 2 (1 эт., 
49,8 кв.м, комнаты на разные сто-
роны) на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. по Юбилейной (пан. 
дом, 4/5) на 3-комн. кв.; 2-комн. 
кв. по Юбилейной (кирп. дом, 3/5) 
на 3-комн. кв. Или продаются, или 
меняется на 2-комн. кв. ул. пл. 
8-908-638-2627, 8-904-179-1602
2-комн. кв. по Юбилейной, 
22 (2 эт., 49 кв.м, двери новые) 
на 2-комн. кв. кр. габ. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Бажова, 2 (35 кв., 
деревянный дом, 1 эт., пл. 60 кв.м) 
на жильё в Лесном. 8-950-644-
4015 («Городская недвижимость»)

3-комн. кв. по Белинского, 25 
(1 эт., требует ремонта, 57,6 
кв.м, удобно под нежилое) на 
1-комн. кв. с доплатой, или 
продается. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)

3-комн. кв. по Кирова, 34 (2 эт., 
56 кв.м) на 2-комн. кв. ул. пл. с до-
платой, или продается, 2300 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Кирова, 50 (пл. 
64,5 кв.м, 1 эт.), рассмотрим все 
варианты обмена. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 116 на 
1-комн. кв. + доплата. 8-950-644-
4015 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 27 (72 
кв.м, част. ремонт) на две 1-комн. 
кв. 8-950-644-4015 («Городская 
недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 34 (пл. 
84,6 кв.м, 2 эт., ремонт) на 1-комн. 
кв. кр. габ. или 2-комн. кв. (панель, 
ш/б). 8-950-196-5348 («Городская 
недвижимость»)
3-комн. кв. по Ленина, 40 (пл. 
82 кв.м, 2 эт.) на 2-комн. кв., рас-
смотрим все варианты. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(61,5 кв.м, 7 эт., ремонт) на 2-комн. 
кв. ул. пл. + доплата. 8-950-644-
4015 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Мира, 1 (8 эт., 65 
кв.м) на 1,5-комн. кв. и 1-комн. кв. 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт., пл. 
61 кв.м) на 2-комн. кв. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Строителей, 10 (7 
эт., 58 кв.м, счетчик, стеклопаке-
ты, балкон – пластик, сейф-дверь) 
на 2-комн. кв. с доплатой 300 т.р., 
или продается, 2650 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 17 
(55 кв.м, 1 эт. (высокий) на две 
1-комн. кв. Варианты. 8-950-644-
4015 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Юбилейной, 25 (56 
кв.м, 1 эт.) на 1-комн. кв. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Юбилейной, 9 
(5 эт., два балкона) на 2-комн. 
кв. с доплатой. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
4-комн. кв. (4/12, 72 кв.м, с ре-
монтом: окна, двери, натяжные по-
толки, встройка, ванна) на 3-комн. 
кв., 2-комн. кв. с доплатой, или про-
дается, 3300 т.р. 8-952-729-5337 
4-комн. кв. в Н.Туре по 
К.Маркса, 64 (2 эт., 75,3 кв.м) на 
две квартиры (Лесной, Н.Тура). 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
4-комн. кв. по Кирова, 39 (92 
кв.м, 3 эт., ремонт) на 2-комн. 
кв. и 1-комн. кв. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
4-комн. кв. по Ленина, 116 (пл. 
78,4 кв.м, 9/9 эт.) на 2-комн. кв. + 
комната + комната. Варианты. 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)

5-комн. кв. по Ленина, 105 (120 
кв.м, 1 эт.) на 3-комн. кв. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
Дом по Шевченко. Или про-
дается. 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Земельный участок по Азина, 
28 (10 сот., в собств., баня) на 
квартиру или продается за 2100 
т.р. 8-950-644-4015 («Городская 
недвижимость»)
Комнаты (две, 20 кв.м, 17 кв.м, 
в разных районах) на 1-комн. кв., 
или меняются на меньшую пло-
щадь, или продаются. 8-953-003-
6053

КУПЛЮ
1-комн. кв. 8-950-196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. в любом сост.; гараж, сад до 
100 т.р., комнату до 500 т.р. 8-900-
198-1391
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. ул. пл. в новых до-
мах до 3000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. ул. пл. с хорошим 
ремонтом. 8-950-196-5348
А/м марки «Москвич-2140», 
АЗЛК, в хор. сост., с документами 
(хлам не предлагать). 8-932-601-
2306

Автомобильные аккумулято-
ры, б/у, всех типов и разме-
ров, свинец. Вывезем. 8-904-
179-1815

Аккумуляторы, свинец. Любые, 
вывезем. 8-950-653-0499, 9-85-66
Антиквариат. 8-953-604-7777
Антиквариат. Дорого! Иконы, 
самовары, монеты, чугунные и 
фарфоровые статуэтки, книги, 
фото, значки на винте, столовое 
серебро и т.д. 8-963-038-6903
Гараж, сад (желательно с ба-
ней), недорого. 8-953-604-7777
Дорого! Коллекционер купит: 
чугунные и фарфоровые статуэт-
ки, столовое серебро, самовары, 
подстаканники и многое другое. 
Дорого! 8-922-604-7672
ЖК ТВ, плазму неисправные, 
битые. 8-909-005-7891
Золото, серебро. Дорого! 
8-903-083-0828

Картриджи от игровой при-
ставки «Денди» от 100 р. 1 шт. 
8-908-914-2460

Коллекционер дорого оценит 
и купит фарфоровые и чугун-
ные статуэтки, иконы, самова-
ры, подстаканники, столовое 
серебро, монеты, посуду и т.д. 
8-902-874-0062

Мелочь советского периода 
СССР на вес (1 кг – 100 р.). 8-953-
604-7777
Сало, или жир барсучий, или 
медвежий. 8-950-683-0135

Старинные колокольчики и 
фарфоровые статуэтки. 8-922-
152-9237

Фотоаппараты пленочные, 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, для кинопленки. 
8-909-000-3422
Фотокамеру, объективы пр-ва 
СССР. Старый радиоприемник, 
магнитофоны и подобную ретро-
технику. 4-63-58, 8-905-802-3150
Холодильник, кровать одно-
спальную или 1,5-спальную, б/у, 
стир. машину, диван, б/у. 8-909-
004-6586

СНИМУ
2-комн. кв. (62-64 кв.) на длит. 
срок. 8-952-737-2888
Снимем в Лесном и Н.Туре 
2-комн. кв. с мебелью и техни-
кой на длит. срок. Семья, своев-
ременную оплату гарантируем. 
8-922-225-2096
Снимем дом на поселке, или 
2-комн. кв., или 3-комн. кв. на 
Карьере или 35 кв. На длитель-
ный срок. 8-963-271-3348 (зво-
нить вечером после 20.00)

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (рай-
он вахты, 3 эт., полный ремонт, 
без мебели, ТВ). 8-922-294-8078
1-комн кв. в Екатеринбурге 
(район Академический, 40 кв.м) 
на длит. срок. Вся информация по 
тел. 8-953-054-2056

1-комн. кв. (меблированная, 
район муз. шк.). 8-902-871-5280
1-комн. кв. (район вахты, ча-
стично с мебелью). 8-961-771-
9597, 8-950-637-9984
1-комн. кв. (район шк. 76, ме-
бель, быт. техника) на длит. срок. 
8-904-987-9564
1-комн. кв. (у центр. вахты), 9 
т.р. 8-953-005-1530
1-комн. кв. (центр, мебель ча-
стично) на длит. срок. 8-953-044-
8229
1-комн. кв. (частично меблиро-
вана). 8-904-165-4471
1-комн. кв. в Екатеринбурге по 
Бебеля на длит. срок. 8-904-389-
2865
1-комн. кв. в Лесном (район 
центр. вахты, без мебели) на длит. 
срок. 8-912-624-4845, 8-904-982-
9264
1-комн. кв. в Лесном посуточно 
(новый район, после ремонта), 
цена 1500 р. 8-922-143-2585
1-комн. кв. в районе центр. 
вахты (два дивана, ремонт). 8-952-
737-0639 (вечером)
1-комн. кв. по Васильева, 1 (52 
кв., част. мебель) на длит. срок. 
8-904-162-3438
1-комн. кв. по Ленина, 130 (без 
мебели). 8-952-733-6176
1-комн. кв. по Мира, 9 (мебель, 
ремонт) на длит. срок. 8-904-987-
9564
1-комн. кв. по Орджоникидзе 
(дерев. дом, 2 эт.), долгосрочно. 
8-909-004-6250
1-комн. кв. по Юбилейной, 11 
(5 этаж, навсегда). 8-908-634-3923
1-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок командированным 
(мебель, быт. техника, WI-FI). 
8-909-004-6586, 8-953-049-2468
1-комн. кв. Срочно. 8-904-542-
2646
1-комн. кв. ул. пл. (13 800) и 
2-комн. кв. кр. габ. (15 000) с мебе-
лью, после ремонта на длит. срок. 
Все для жилья. 8-912-698-8568, 
4-23-23 (д.)
2-комн. кв. (62 кв., кр. габ., без 
мебели), 13 т.р. 8-953-004-8548, 
8-953-047-3159
2-комн. кв. (в районе маг. 
«Центральный») по Кирова на 
длит. срок. 8-904-546-2447
2-комн. кв. (район центр. вахты, 
без мебели) на длит. срок, 2 мин. 
от остановки. 8-952-146-9165
2-комн. кв. (район центр. вах-
ты, без мебели) на длит. срок. 
8-961-764-2750
2-комн. кв. в новом районе 
на длит. срок, можно с мебелью. 
8-953-602-4577
2-комн. кв. в новом районе. 
Посуточно. 8-953-602-4577
2-комн. кв. на длит. срок. 8-922-
022-3507
2-комн. кв. по Мира, 4а (без 
мебели), 12 т.р. 8-912-222-3803, 
8-904-541-8475
2-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок командированным 
(четыре спальных места, мебель, 
быт. техника, WI-FI). 8-909-004-
6586, 8-953-049-2468
3-комн. кв. (62 кв., без мебели), 
недорого. 8-953-604-9351
3-комн. кв. (район гор. адми-
нистрации), 15 т.р. на длит. срок. 
8-992-029-8828
Гараж (район ГПТУ, р. 6х8, во-
рота высотой  2,2 м, 380 v) на длит. 
срок. 8-922-225-7491
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация 
для командированных. Номера от 
эконом-класса до класса «люкс». 
Для клиентов – Wi-Fi, сауна бес-
платно. 8-953-007-7009, 8-922-169-
0700, 8-963-055-0040, 98-477
Готовый магазин в центре 
(торговая пл. до 40 кв.м + 30 кв.м 
склад), недорого. 6-26-21, 8-922-
606-4757

Здание под офис, мага-
зин, производство. Все 
коммуникации. Возможно 
открытие увеселительно-
развлекательного заведе-
ния. Арендные каникулы. 
Долгосрочно. Удобное рас-
положение. 8-953-000-2221, 
8-908-632-3473

Квартиру в Таежном (100 кв.м) 
посуточно. 8-950-638-5123, 8-932-
615-4438
Квартиру посуточно, есть все. 
8-919-366-2779
Комната по Орджоникидзе (де-
рев. дом, 2 эт., с мебелью), цена по 
договоренности. 8-965-522-7168
Комнату (18 кв.м, с мебелью); 
продается дет. кроватка. 8-908-
920-3597
Комнату в общ. «Юность» (12 
кв.м, без мебели, 1 эт.), 3 т.р. 8-900-
199-2842

Комнату в общ. «Юность» по 
Белинского, 22 (18 кв.м, с мебе-
лью). 8-909-000-9250
Комнату в общ. «Юность» по 
Белинского, 22 (2 эт., 20 кв.м) на 
длит. срок. 8-904-162-3438
Комнату. 8-908-929-0769 
Комнату. 8-952-736-7564
Контейнер морской, 12 м, 2 
шт.; ангар (300 кв.м) по адресу: 
Технический проезд, 5. 8-908-
913-8440
Павильон в аренду или про-
дам. 8-904-545-5494
Помещение (пл. 50 кв.м, в но-
вом районе, под офис или мага-
зин непрод. товаров), недорого. 
8-908-633-2400
Помещение в аренду (пл. 137 
кв.м). 8-922-200-7430
Помещение под магазин, офис 
(50 кв.м, с отдельным входом, 
угол Ленина – Мальского), предо-
ставляются арендные каникулы. 
8-904-169-2701
Помещение теплое складское, 
теплый гараж под большегруз-
ный транспорт с ямой, возможно 
организовать автомойку. 8-909-
004-6250
Сауну «Пенная бухта» на час, на 
сутки, есть бассейн. 8-904-165-5774

Сдается в аренду или прода-
ется здание нежилого назна-
чения: складское, под про-
изводство, пищевое про-
изводство, продуктовый 
склад по адресу: Лесной, 
Хвойный проезд, 72, (база 
ОРСа). Площадь здания 930 
кв.м. Есть электричество 
(мощность 60 кВт), новые 
приборы учета, холодное, 
горячее водоснабжение, 
отопление. Ежемесячное со-
держание менее 5000 руб. 
Дополнительно: три офиса, 
холодильная камера, те-
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